
ESTRATTO

Verbale del Consiglio Comunale n. 67 del 27 /10/2020

Oggetto : Verifica delle condizioni di eleggibilita e di candidabilita dei Consiglieri Comunali.
Convalida ed eventuale sunoqa.

IL CONSIGLIO COMTJNALE

Visto I'O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Visto lo Statuto Comunale;

Con voti unanimi favorevoli (16);

DELIBERA

l. Di Dare Atto della positiva verifica delle condizioni di eleggibilità nonche di candidabilita dei
soggetti proclamati eletti alla carica di Consigliere Comunale nèúa consultazione elettorale del 4 e 5
onobre 2020, giusto verbale dell'Adunanza dei presidenti di seggio del l3l10/2020.

1- Di Convalidare, ad ogni effetto di legge, l'elezione dei Consiglieri Comunali, di seguito indicati,
eletti nella consultazione elettorale del 4 e 5 ottobre 2020, non versando ciascuno di issi in alcune
delle- situazioni di ineleggibilità o di candidabilita e proclamati dall'Adunanza dei presidenti di
seggio giusto verbale del 13/10/2020 : Di Stefano Piero, Moceri Antonin4 Greco Gianvito,
Randa"zo Donatella Francesca, Bono Rosett4 Lo Sciuto Lilla Giovann4 Tumminello simone
Antonio' Minutella Gioacchino, V-ampiro Mariangela, Palermo Rosario, Balistreri Caterina clotilde,
Di Maria Tommaso, Montalbano Isabel, prinzivaùi carl4 catanzaro Liliana, Fazzuni Giuseppe.

3. Dare Atto che il presente provvedimentonon comporta impegno di spesa.

3' Dare Atto, altresì, che il presente prowedimento è eseguibile senza la necessita del ricorso a
dichiarazione di anticipata esecuzione (C.G.A. parere no SIaen,nnngll.


